TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ,

ĐỊA PHƯƠNG…

Số:          /TTr-….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…., ngày       tháng       năm 20…

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị công nhận điển hình tiên tiến cấp… (1) trong phong trào thi đua

“Cả nước chung tay vì người nghèo, không để ai bị bỏ lại phía sau”

năm 2023

                        Kính gửi:…………………………(2)

Thực hiện Quyết định số 2514/QĐ-UBND ngày 27/9/2021 của UBND tỉnh

về Ban hành Đề án phát hiện, bồi dưỡng, nhân rộng điển hình tiên tiến trên địa bàn

tỉnh giai đoạn 2021 - 2025;

 Căn cứ kết quả triển khai thực hiện các phong trào thi đua và kết quả họp

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng….về việc xét đề nghị công nhận điển hình tiên

tiến trong phong trào thi đua “Cả nước chung tay vì người nghèo, không để ai bị

bỏ lại phía sau” năm ….,

 (Tên cơ quan, đơn vị, địa phương)…đề nghị …. xét công nhận cho…… tập

thể, ……..cá nhân là điển hình tiên tiến trong phong trào thi đua “Cả nước chung

tay vì người nghèo, không để ai bị bỏ lại phía sau” năm…

Gửi kèm Tờ trình này là hồ sơ đề nghị công nhận điển hình tiên tiến xuất

sắc, gồm:

 1. Danh sách đề nghị công nhận điển hình tiên tiến trong phong trào thi đua

“Cả nước chung tay vì người nghèo, không để ai bị bỏ lại phía sau” năm….

 2. Biên bản họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng….về việc xét đề nghị công

nhận điển hình tiên tiến trong phong trào thi đua “Cả nước chung tay vì người

nghèo, không để ai bị bỏ lại phía sau” năm ….,

 3. Báo cáo điển hình đề nghị công nhận là điển hình tiên tiến trong phong

trào thi đua “Cả nước chung tay vì người nghèo, không để ai bị bỏ lại phía sau”.

 4. Quyết định công nhận điển hình tiên tiến trong phong trào thi đua “Cả

nước chung tay vì người nghèo, không để ai bị bỏ lại phía sau” của… (tên cơ quan,

đơn vị, địa phương).

 (Tên cơ quan, đơn vị, địa phương) … kính trình…(2)...xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
-…………..;

- Lưu: VT.

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN,

ĐƠN VỊ, ĐỊA PHƯƠNG

Ghi chú:

- (1): Cấp điển hình tiên tiến xuất sắc đề nghị công nhận (cấp xã, cấp huyện; sở, ngành; cấp tỉnh).

- (2): Tên cơ quan, đơn vị, địa phương ban hành quyết định công nhận mô hình tiêu biểu, điển hình tiên tiến xuất sắc).

Mẫu 01

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T09:58:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Ngọc Thanh<dongocthanh.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:03:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Mai Xuân Tuân<tuanmx.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:09:37+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:09:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:10:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!